
e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl ● ePUAP: /i00sy48gfp/SkrytkaESP ● 
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda
Urząd Skarbowy Poznań-Wilda, ul. Dolna Wilda 80 B, 61-501 Poznań

1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
POZNAŃ-WILDA

   Poznań, 4 kwietnia 2025 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pani Żanety Fengler. 

Termin       29 kwietnia 2025 roku, godz. 10:00

Miejsce ul. 28 Czerwca 1956r. 261/5, 61-485 Poznań            

                                                          

Sprzedawane ruchomości:

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa      

Cena 
wywołania       

Uwagi

1. Komplet wypoczynkowy narożnikowy, 
kolor brązowy 

1.000,00 750,00

2. Pufy (2 szt.), kolor brązowy 200,00 150,00

3. Komoda z szufladami i szafkami, kolor 
wenge

300,00 225,00

4. Szafka przeszklona – witryna, kolor wenge 200,00 150,00

Wartość 
ruchomości 
określona 
została przez 
pracownika  
organu 
egzekucyjnego

Wadium
Wadium nie jest wymagane.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać przed licytacją, tj. 29 kwietnia 2025 roku, od godz. 9:30 do godz. 10:00, 
pod adresem: Poznań, ul. 28 Czerwca 261/5. 



2/2

Pozostałe informacje
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej 
nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej 
ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 
rachunek bankowy organu egzekucyjnego Nr 92 1010 1469 0032 1613 9120 0000, nie później niż 
w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
61 8328 890, 61 8328 885

elektronicznie – napisz na adres:
us.poznan-wilda@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).

                                                                        
                                                   Z up. Naczelnika

                                                                                                                     Urzędu Skarbowego 
                                                                                                                          Poznań – Wilda 

                                                                                                                         Kierownik Działu 
                                                                                                                          Michał Stężycki      

    /Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem 
                                                                                                                               elektronicznym/ 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do 
transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk tego dokumentu, na podstawie art. 
393 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego nie wymaga odręcznego podpisu. Został on wytworzony przy wykorzystaniu systemu 
teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 393 
ustawy Kodeks postępowania administracyjnego wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie 
dokumentu elektronicznego.

Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej.

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

		2025-04-04T09:47:13+0200




